

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		22,139,936		
基礎工		式	1		2,174,634		
基礎捨石工		式	1		2,174,634		
基礎捨石(既設流用)		m3	117	2,122	248,274		単 1号
捨石本均し		m2	90	15,890	1,430,100		単 2号
捨石荒均し		m2	108	4,595	496,260		単 3号
被覆・根固工		式	1		818,898		
被覆石工		式	1		818,898		
被覆石(既設流用)		m3	48	2,286	109,728		単 4号
被覆均し		m2	105	6,754	709,170		単 5号
消波工		式	1		355,094		
消波ブロック工		式	1		355,094		
消波ブロック据付		個	86	4,129	355,094		単 6号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
裏込・裏埋工		式	1		122,435		
裏込工		式	1		122,435		
吸出し防止材		m2	47	2,605	122,435		単 7号
土工		式	1		257,275		
作業土工(床掘工)		式	1		59,800		
床掘り(護岸部)		m3	250	239.2	59,800		単 8号
作業土工(埋戻工)		式	1		197,475		
埋戻し(護岸部)		m3	202	977.6	197,475		単 9号
構造物撤去工		式	1		4,797,230		
撤去工		式	1		4,797,230		
石材撤去		m3	211	5,540	1,168,940		単 10号
ブロック撤去		個	105	5,036	528,780		単 11号
仮設排水路撤去		m	49	56,890	2,787,610		単 12号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処分		t	1	311,900	311,900		単 13号
水路工		式	1		9,429,210		
U型水路		式	1		4,009,210		
1号U型水路		m	4.6	189,600	872,160		単 14号
2号U型水路		m	4.5	230,900	1,039,050		単 15号
3号U型水路		m	2	1,049,000	2,098,000		単 16号
鋼矢板式水路		式	1		3,726,000		
鋼矢板式水路		m	6	621,000	3,726,000		単 17号
接続柵		式	1		1,694,000		
接続柵		m	1.4	1,210,000	1,694,000		単 18号
復旧護岸工		式	1		3,946,060		
復旧護岸工		式	1		3,946,060		
場所打ちコンクリート工		m3	38	60,340	2,292,920		単 19号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水叩コンクリート		m3	38	39,180	1,488,840		単 20号
止めコンクリート壁		m3	1	164,300	164,300		単 21号
雑工		式	1		239,100		
その他雑工		式	1		239,100		
波除・止水		袋	30	7,970	239,100		単 22号
道路改良		式	1		43,181,510		
カルパート工		式	1		24,241,013		
作業土工		式	1		3,369,255		
床掘り	土質:土砂	m3	630	483.1	304,353		単 23号
床掘り	土質:土砂	m3	1,300	1,188	1,544,400		単 24号
埋戻し	土質:土砂	m3	1,320	977.6	1,290,432		単 25号
埋戻し	土質:土砂	m3	70	1,865	130,550		単 26号
埋戻し	土質:土砂	m3	2	2,840	5,680		単 27号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基面整正		m2	204	460	93,840		単 28号
場所打函渠工		式	1		20,871,758		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュ40~0, 敷厚:0.2m	m2	174	1,427	248,298		単 29号
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	m2	176	4,107	722,832		単 30号
コンクリート	内空幅:2.1m, 内空高さ:2m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	206	25,580	5,269,480		単 31号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	9.57	170,600	1,632,642		単 32号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	10.43	168,500	1,757,455		単 33号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	849	9,139	7,759,011		単 34号
支保	支保耐力: $f \leq 40\text{kN/m}^2$ [$t \leq 120\text{cm}$]	空m3	268	4,320	1,157,760		単 35号
足場	安全ネット:無し	掛m2	394	4,337	1,708,778		単 36号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	m2	16	5,273	84,368		単 37号
目地板	目地板の種類:泡沫発泡体t=10	m2	8	4,054	32,432		単 38号
止水板	止水板種類・寸法:CF300×7	m	53	5,648	299,344		単 39号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬据付, ルーフینگ [°] , 吊筋等	函渠1,4号	函	3	66,030	198,090		単 40号
水抜パイプ [°]	管径・管種類:VP管 φ40, フィルター:無し	m	4	317	1,268		単 41号
構造物撤去工		式	1		589,544		
構造物取壊し工		式	1		589,544		
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版, コンクリート舗装版厚:15cm を超え30cm以下	m	7	3,032	21,224		単 42号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	48	11,840	568,320		単 43号
仮設工		式	1		18,350,953		
工事用道路工		式	1		604,450		
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	310	1,055	327,050		単 44号
排水路養生		m	10	15,600	156,000		単 45号
仮設舗装		m2	263	461.6	121,400		単 46号
仮橋・仮栈橋工		式	1		629,817		
仮橋コンクリート基礎 仮橋下部工	コンクリート規格:18-12-25(高炉), 幅:60cm, 長さ:450cm , 高さ:30cm	箇所	1	140,900	140,900		単 47号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮橋上部	作業区分:架設	t	2.7	58,010	156,627		単 48号
仮橋上部	作業区分:撤去	t	2.7	11,820	31,914		単 49号
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		m2	24	9,597	230,328		単 50号
仮設高欄	形式区分:単管ハゲ型,作業区分:設置	m	12	1,830	21,960		単 51号
仮設高欄	形式区分:単管ハゲ型,作業区分:撤去	m	12	649.4	7,792		単 52号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分:機械施工	m3	2	15,480	30,960		単 53号
殻運搬	殻種別:コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	m3	2	2,468	4,936		単 54号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	2,200	4,400		単 55号
土留・仮締切工		式	1		12,158,586		
鋼矢板	鋼矢板型式:III型,平均鋼矢板長さ:7.5m,鋼矢板打込長:7.5m,平均鋼矢板引抜長:7.5m	枚	214	41,070	8,788,980		単 56号
軽量鋼矢板	軽量鋼矢板型式:LSP-II型,軽量鋼矢板平均長さ:3.5m,矢板根入長:3.5m	枚	27	12,030	324,810		単 57号
切梁・腹起し		t	42.33	71,930	3,044,796		単 58号
水替工		式	1		4,668,300		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 排水路工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ポンプ排水 仮締切時 新旧水路切替時	排水量:40以上120(m3/h)未満,排水方法:常時排水	日	210	22,230	4,668,300		単 59号
交通管理工		式	1		289,800		
交通誘導警備員		人日	20	14,490	289,800		単 60号
直接工事費		式	1		65,321,446		
共通仮設		式	1		10,624,872		
共通仮設費		式	1		6,064,872		
運搬費		式	1		3,986,600		
建設機械器具等運搬	クローブレン150t	台	1	2,320,000	2,320,000		単 61号
仮設材等運搬		t	130	12,820	1,666,600		単 62号
事業損失防止施設費		式	1		1,848,672		
水質汚濁防止膜		式	1		1,848,672		内 1号
安全費		式	1		229,600		
安全対策	安全監視船	人日	2	114,800	229,600		単 63号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港（赤石地区） 小・豊浦 排水路工事（1） （担い手確保型）	事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		4,560,000		
純工事費		式	1		75,946,318		
現場管理費		式	1		18,044,000		
工事原価		式	1		93,990,318		
一般管理費等		式	1		16,231,682		
工事価格		式	1		110,222,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		11,022,200		
工事費計		式	1		121,244,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 1号	水質汚濁防止膜							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
汚濁防止膜設置		m	60	6,240	374,400			
汚濁防止膜撤去		m	60	5,824	349,440			
汚濁防止膜賃料		式	1		1,105,500			
汚濁防止膜清掃		m2	120	161.1	19,332			
合計					1,848,672			

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	基礎捨石(既設流用)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,122
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石	9mを超え24m以下,標準	m3	1	1,495	1,495	既設流用	
積込(ルース)	岩塊・玉石,土量50,000m3未満	m3	1	263	263		
土砂等運搬	標準,ハックホク山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	364	364		
合計					2,122		
単価					2,122	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	捨石本均し		単位	m2	単位数量	90	単価	15,890
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
捨石本均し・荒均し(水中)		無し, 本均し, ±5cm, 200kg/個未満, 普通, 800m2未満, 潮待ち部以外, 10m未満, 無し		m2	69	17,490.36	1,206,834.84	
捨石本均し・荒均し(陸上)		陸上施工, 無し, 本均し, ±5cm, 200kg/個未満, 1,000m2未満, 潮待ち部以外, 100kg/個未満, 無し		m2	21	10,610.38	222,817.98	
合計							1,429,652.82	
単価							15,890	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	捨石荒均し		単位	m2	単位数量	108	単価	4,595
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
捨石本均し・荒均し(水中)		無し, 荒均し, ±50cm, 200kg/個未満, 普通, 800m2未満, 潮待ち部以外, 10m未満, 無し		m2	12	6,506.65	78,079.8	
捨石本均し・荒均し(陸上)		陸上施工, 無し, 荒均し, ±50cm, 200kg/個未満, 1,000m2未満, 潮待ち部以外, 100kg/個未満, 無し		m2	96	4,355.09	418,088.64	
合計							496,168.44	
単価							4,595	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	被覆石(既設流用)		単位	m3	単位数量	48	単価	2,286
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	破碎岩, 土量50,000m3未満	m3	48	274.2	13,161.6		
	土砂等運搬	標準, バックホク山積0.8m3(平積0.6m3), 硬岩, 無し, 0.3km以下	m3	48	516.7	24,801.6		
	捨石	9mを超え24m以下, 標準	m3	17	1,495	25,415		被覆石既設流用
	捨石	9mを超え24m以下, 標準	m3	31	1,495	46,345		被覆石既設流用
	合計					109,723.2		
	単価					2,286		円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	被覆均し		単位	m2	単位数量	105	単価	6,754
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
被覆均し(水中)		無し, ±50cm, 200~1,000kg/個未満, 普通, 800m2未満, 潮待ち部以外, 10m未満		m2	7	8,112.55	56,787.85	
被覆均し(陸上)		陸上施工, 無し, ±50cm, 200kg/個以上, 1,000m2未満, 潮待ち部以外		m2	98	6,656.28	652,315.44	
合計							709,103.29	
単価							6,754	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	消波ブロック据付		単位	個	単位数量	1	単価	4,129
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)		据付(乱積), 1t/個, 標準外, クローラークレーン, (油圧駆動式)150t吊, フォークリフト, (油圧伸縮ジブ型)25t吊, 標準, トラック, 1		個	1	4,128.39	4,128.39	
合計							4,128.39	
単価							4,129	円/個

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	吸出し防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	2,605
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防砂シート敷設		陸上, クレーン抜き, 10m未満(標準)	m2	1	2,604.99	2,604.99		
合計						2,604.99		
単価						2,605	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	床掘り(護岸部)		単位	m3	単位数量	250	単価	239.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	225	225.9	50,827.5	陸上	
掘削		土砂, 水中掘削	m3	25	358.1	8,952.5	水中	
合計						59,780		
単価						239.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	埋戻し(護岸部)		単位	m3	単位数量	1	単価	977.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅4m以上	m3	1	977.6	977.6		
	合計					977.6		
	単価					977.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 10号	石材撤去		単位	m3	単位数量	211	単価	5,540
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
石材撤去		ガラフ容量 1.8m3, 200kg/個未満, 普通, 普通, 普通, 普通, 10m未満, 0.1km	m3	146	5,197.47	758,830.62		
石材撤去		ガラフ容量 1.8m3, 200kg～500kg/個未満, 普通, 普通, 普通, 普通, 10m未満, 0.1km	m3	22	5,750.39	126,508.58		
石材撤去		ガラフ容量 1.8m3, 500kg～1,000kg/個未満, 普通, 普通, 普通, 普通, 10m未満, 0.1km	m3	43	6,591.91	283,452.13		
合計						1,168,791.33		
単価						5,540	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 11号	ブロック撤去		単位	個	単位数量	1	単価	5,036
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ブロック撤去、据付・仮置 (陸上連携方式)	仮置, 異形ブロック[被覆、消波], 1t/個, 標準外, ラフテレンクレーン, (油圧伸縮ジブ 型)25t吊, クローラクレーン, (油圧駆動式)15	個	1	5,035.73	5,035.73		
	合計					5,035.73		
	単価					5,036	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	仮設排水路撤去		単位	m	単位数量	49	単価	56,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ施工による 鋼矢板引抜き	陸上, 電動式60kW, 6m以下	枚	248	4,118	1,021,264		
	切梁・腹起し撤去	無, 標準(1.0)	t	9.66	18,380	177,550.8		
	木杭撤去		本	241	2,803.61	675,670.01		
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 17.0km以下	t	2	7,070	14,140		
	処分費(t)		t	2	10,000	20,000		
	積込(ルース)	土砂, 土量50,000m3未満	m3	270	220.7	59,589		
	土砂等運搬	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	m3	270	364	98,280		
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	270	1,865	503,550		
	鋼板(厚板) 無規格 12<t<=25		t	0.7	138,000	96,600		
	溶融亜鉛メッキ(検査路用) H-8641 2種 HDZT77(旧HDZ55)		t	0.7	85,500	59,850		
	材料費 オールアンカー 12*70		本	4	318	1,272		
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	4	608.2	2,432.8		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	仮設排水路撤去		単位	m	単位数量	49	単価	56,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,14.0km以下	t	1	5,795	5,795		
	処分費(t)		t	1	50,000	50,000		
	処分費(m3)		m3	0.1	12,100	1,210		
	合計					2,787,203.61		
	単価					56,890	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 13号	運搬処分	単位	t	単位数量	1	単価	311,900
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,17.0km以下	t	2	7,070	14,140		
処分費(t)		t	2	10,000	20,000	木くず	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,14.0km以下	t	1	5,795	5,795		
処分費(t)		t	1	50,000	50,000	廃プラスチック類	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,17.0km以下	t	10	7,070	70,700		
処分費(t)		t	10	15,000	150,000	草	
処分費(m3)		m3	0.1	12,100	1,210	建設汚泥(舗装版切断)	
合計					311,845		
単価					311,900	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 14号	1号U型水路		単位	m	単位数量	4.6	単価	189,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, ハックホリ(クレーン機能付)打設, 24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	7	36,470	255,290		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	38	9,139	347,282		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.42	170,600	71,652		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.13	168,500	21,905		
吊鉄筋・吊バー組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフレッククレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	69	94.04	6,488.76		
構造用丸鋼 SS400 径32			t	0.069	139,000	9,591		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,120	36,120		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,623	9,246		
ルーフィング敷設		無し	m2	2	561	1,122		
連結金具			箇所	6	13,414.8	80,488.8		
目地板		30m2以上, コム発泡体t=10	m2	5	3,902	19,510		
ブロック運搬据付・仮置 (陸上連携方式)		据付, L型・セルラーブロック, 17.22t/個, 標準外, クローラクレーン, (油圧駆動式)150t吊, クローラクレーン, (油圧駆動式)150t吊, 標	個	1	13,153.43	13,153.43		

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	2号U型水路		単位	m	単位数量	4.5	単価	230,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, ハックホリ(クレーン機能付)打設, 24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	8	36,470	291,760		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	47	9,139	429,533		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.49	170,600	83,594		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.33	168,500	55,605		
吊鉄筋・吊バー組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフレッククレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	69	94.04	6,488.76		
構造用丸鋼 SS400 径32			t	0.069	139,000	9,591		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,120	36,120		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	1	4,623	4,623		
ルーフィング敷設		無し	m2	2	561	1,122		
連結金具			箇所	6	13,414.8	80,488.8		
目地板		30m2以上, コム発泡体t=10	m2	6	3,902	23,412		
ブロック運搬据付・仮置 (陸上連携方式)		据付, L型・セルラブロック, 20.63t/個, 標準外, クローラクレーン, (油圧駆動式)150t吊, クローラクレーン, (油圧駆動式)150t吊, 標	個	1	16,673.85	16,673.85		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	3号U型水路		単位	m	単位数量	2	単価	1,049,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,21-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用	m3	10	36,470	364,700		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	43	9,139	392,977		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	6	36,120	216,720		
型枠		一般型枠,均しコンクリート	m2	0.4	4,623	1,849.2		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クワッシュン 40~0,全ての費用	m2	6	1,427	8,562		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t以上(標準),無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.17	170,600	29,002		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t以上(標準),無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.95	168,500	160,075		
目地板		30m2以上,瀝青繊維質目地板t=20	m2	6	5,012	30,072		
足場工		手摺先行型枠組足場,不要,標準(1.0)	掛m2	73	4,337	316,601		
蓋設置		200kgを超え800kg以下	組	1	4,883	4,883		
蓋(材料費)			組	1	387,900	387,900		
止水板設置		CF 300×7	m	21	5,648	118,608		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	3号U型水路		単位	m	単位数量	2	単価	1,049,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(本)			本	1	970	970		
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-40			m	8	317	2,536		
材料費(本)			本	12	5,180	62,160		
合計						2,097,615.2		
単価						1,049,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 17号	鋼矢板式水路		単位	m	単位数量	6	単価	621,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての	m3	32	28,500	912,000		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	64	9,139	584,896		
コンクリート		小型構造物, ハックホリ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	16	36,860	589,760		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	0.6	4,623	2,773.8		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.59	170,600	100,654		
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	8	5,012	40,096		
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	23	4,337	99,751		
蓋設置		800kgを超え2000kg以下	組	6	5,730	34,380		
蓋(材料費)			組	6	95,800	574,800		
止水板設置		CF 300×7	m	5	5,648	28,240		
ハイクロハマ施工による鋼矢板打込み		陸上, 電動式 60kW, 無し, II型, 9m以下	枚	9	7,431	66,879		
鋼矢板材料(6-20m以外は適用外)		SYW295, II型, 8m/枚	枚	9	76,800	691,200		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	接続柵		単位	m	単位数量	1.4	単価	1,210,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての	m3	13	28,500	370,500		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	40	9,139	365,560		
コンクリート		小型構造物, ハックホリ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	6	36,860	221,160		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	1	4,623	4,623		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	6	1,427	8,562		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.3	170,600	51,180		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.36	168,500	60,660		
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	8	5,012	40,096		
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	48	4,337	208,176		
支保工		パイポット支保, $f \leq 40 \text{ kN/m}^2$ [$t \leq 120 \text{ cm}$], 標準	空m3	1	4,458	4,458		
蓋設置		200kgを超え800kg以下	組	1	4,883	4,883		
蓋(材料費)			組	1	214,100	214,100		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	接続柵		単位	m	単位数量	1.4	単価	1,210,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水板設置	CF 300×7	m	12	5,648	67,776		
	材料費 ジョイントバー φ28 L=1000		本	8	970	7,760		
	硬質塩化ビニル管(一般管) VP-40		m	4	317	1,268		
	材料費(本)		本	12	5,180	62,160		
	合計					1,692,922		
	単価					1,210,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 19号	場所打ちコンクリート工	単位	m3	単位数量	38	単価	60,340
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	38	28,070	1,066,660		
型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	85	9,139	776,815		
目地板	30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	13	3,691	47,983		
足場工	手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	56	4,337	242,872		
足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	12	3,451	41,412		
鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.054	165,600	8,942.4		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	200mm以上400mm以下	孔	16	899.9	14,398.4		
止水板設置	CF 300×7	m	14	5,648	79,072		
スリップバー φ19 ネジ付 L=600		本	24	610	14,640		
合計					2,292,794.8		
単価					60,340	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 20号	水叩コンクリート		単位	m3	単位数量	38	単価	39,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	38	36,120	1,372,560		
基礎砕石工		0.2m, 各種	m2	38	2,273	86,374		栗石
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	8	3,691	29,528		
合計						1,488,462		
単価						39,180		円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 21号	止めコンクリート壁		単位	m3	単位数量	1	単価	164,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,120	36,120		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	14	8,275	115,850		
基礎砕石工		0.15m, 各種	m2	6	2,046	12,276		栗石
	合計					164,246		
	単価					164,300		円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 22号	波除・止水		単位	袋	単位数量	1	単価	7,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6mを超え20m以下, 標準(1.0)	袋	1	7,238	7,238		
大型土のう工		撤去, 6mを超え20m以下, 標準(1.0)	袋	1	731.1	731.1		
合計						7,969.1		
単価						7,970	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	483.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 切梁腹起式, 有り	m3	1	483.1	483.1		
合計						483.1		
単価						483.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,188
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,掘削深さ5m超20m以下,切梁腹起式,有り	m3	1	1,188	1,188		
合計						1,188		
単価						1,188	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 25号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	977.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m3	1	977.6	977.6		
合計						977.6		
単価						977.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 26号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,865
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,865	1,865		
合計						1,865		
単価						1,865	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 27号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,840	2,840		
合計						2,840		
単価						2,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 28号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	460	460		
合計						460		
単価						460	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 29号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,427
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,427	1,427		
合計						1,427		
単価						1,427	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 30号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	単位	m2	単位数量	176	単価	4,107
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	17.6	36,860	648,736		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	16	4,623	73,968		
合計						722,704		
単価						4,107	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 31号	コンクリート	内空幅:2.1m, 内空高さ:2m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	25,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打函渠)		24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	25,580	25,580		
合計						25,580		
単価						25,580	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 32号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	170,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	170,600	170,600		
合計						170,600		
単価						170,600	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 33号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	168,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	168,500	168,500		
合計						168,500		
単価						168,500	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 34号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,139
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,139	9,139		
合計						9,139		
単価						9,139	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 35号	支保	支保耐力: f<=40kN/m2 [t<=120cm]	単位	空m3	単位数量	1	単価	4,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハ°イ°ホ°ト支保・くさび結合支保		ハ°イ°ホ°ト支保, V>40空m3, f<=40kN/m2 [t<=120cm]	空m3	1	4,320	4,320		
合計						4,320		
単価						4,320	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 36号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,337
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,337	4,337		
合計						4,337		
単価						4,337	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 37号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	単位数量	1	単価	5,273
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,273	5,273		
合計						5,273		
単価						5,273	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 38号	目地板	目地板の種類:ｺﾞﾙ発泡体t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,054
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2未満,ｺﾞﾙ発泡体t=10	m2	1	4,054	4,054		
	合計					4,054		
	単価					4,054	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 39号	止水板	止水板種類・寸法:CF300×7	単位	m	単位数量	1	単価	5,648
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水板設置	CF 300×7	m	1	5,648	5,648		
	合計					5,648		
	単価					5,648	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 40号	運搬据付, ルーフینگ [®] , 吊筋等	函渠1, 4号	単位	函	単位数量	3	単価	66,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ルーフینگ [®] 敷設	無し	m2	13	561	7,293		
	構造用丸鋼 SS400 径32		t	0.107	139,000	14,873		
	吊鉄筋・吊 ^ハ ー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジ ^ブ 型)16t吊	kg	107	94.04	10,062.28		
	材料費 ジョイントバー φ28 L=1000		本	48	970	46,560		
	連結金具		箇所	6	13,414.8	80,488.8		
	ブロック運搬据付・仮置 (陸上連携方式)	据付, L型・セルラーブ ^ロ ック, 30t/個, 標準外, クローラクレーン, (油圧駆動式)150t吊, クロー ラクレーン, (油圧駆動式)150t吊, 標準, トレ	個	2	19,405.42	38,810.84		
	合計					198,087.92		
	単価					66,030	円/函	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 41号	水抜パイプ	管径・管種類:VP管 φ40,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	317
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	317	317		
合計						317		
単価						317	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 42号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cmを超え30cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	3,032
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版, 15cmを超え30cm以下, 全ての費用	m	1	3,032	3,032		
合計						3,032		
単価						3,032	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 43号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	48	単価	11,840
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)	無筋構造物,無し,無し,不要,無し,1 4.4以下	m3	48	11,837	568,176		
	合計					568,176		
	単価					11,840	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 44号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	310	単価	1,055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満	m3	310	220.7	68,417		
	土砂等運搬	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	310	364	112,840		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上,10,000m3未満,無し	m3	310	213.3	66,123		
	法面整形	盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	192	414.6	79,603.2		
	合計					326,983.2		
	単価					1,055	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 45号	排水路養生		単位	m	単位数量	1	単価	15,600
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋コンクリート台付管		据付・撤去, 400mm, 2m/個, 全ての費用		m	1	15,600	15,600	重圧管 損料率50%
鉄筋コンクリート台付管		据付・撤去, 400mm, 2m/個, 全ての費用		m	0	22,910	0	
合計							15,600	
単価							15,600	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 46号	仮設舗装		単位	m2	単位数量	1	単価	461.6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用		m2	1	461.6	461.6	
合計							461.6	
単価							461.6	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 47号	仮橋コンクリート基礎 仮橋下部工	コンクリート規格:18-12-25(高炉),幅:60cm,長さ:450cm,高さ:30cm	単位	箇所	単位数量	10	単価	140,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	80	1,322	105,760		
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-12-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	20	36,120	722,400		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	60	8,275	496,500		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25,一般構造物,10t以上(標準),無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.5	168,500	84,250		
	合計					1,408,910		
	単価					140,900	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 48号	仮橋上部	作業区分:架設	単位	t	単位数量	2.7	単価	58,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上部工架設・撤去工	架設,クローレン油圧アシスト型120t吊	t	2.7	23,260	62,802		
	H形鋼杭賃料	H300, 10.753m/本, 210日, 無, 有, 3650円, 無, 1回	本	2.7	26,500	71,550		1(t)換算
	材料費(t)		t	0.084	265,000	22,260		
	合計					156,612		
	単価					58,010		円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 49号	仮橋上部	作業区分:撤去	単位	t	単位数量	1	単価	11,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上部工架設・撤去工		撤去,クローレン油圧ラジック型120t吊	t	1	11,820	11,820		
合計						11,820		
単価						11,820	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 50号	覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	単位	m2	単位数量	1	単価	9,597
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工板設置・撤去工	設置, クロークレーン油圧ラジック型120t吊	m2	1	1,594	1,594		
覆工板設置・撤去工	撤去, クロークレーン油圧ラジック型120t吊	m2	1	767.1	767.1		
覆工板賃料	覆工板(鋼製 補強型), 7月, 無, 有, 1025円, 1回	m2	1	7,235	7,235		
合計					9,596.1		
単価					9,597	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 51号	仮設高欄	形式区分:単管ハ°イ°型,作業区分:設置	単位	m	単位数量	12	単価	1,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄設置・撤去工		単管ハ°イ°型,設置	m	12	1,152	13,824		
高欄賃料[仮橋・仮栈橋]			t	0.09	90,300	8,127		
合計						21,951		
単価						1,830	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 52号	仮設高欄	形式区分:単管ハ°イ°型,作業区分:撤去	単位	m	単位数量	1	単価	649.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄設置・撤去工		単管ハ°イ°型,撤去	m	1	649.4	649.4		
合計						649.4		
単価						649.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 53号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 53号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価 15,480
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	15,480	15,480	
	合計					15,480	
	単価					15,480	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 54号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 54号	殻運搬	殻種別:コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	単位	m3	単位数量	1	単価 2,468
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,全ての費用	m3	1	2,468	2,468	
	合計					2,468	
	単価					2,468	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 55号	処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,200	2,200		
合計						2,200		
単価						2,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 56号	鋼矢板	鋼矢板型式:III型,平均鋼矢板長さ: 7.5m,鋼矢板打込長:7.5m,平均鋼矢 板引抜長:7.5m	単位	枚	単位数量	214	単価	41,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ハイロハマ施工による 鋼矢板打込み	陸上,電動式 60kW,無し,III型,9m以 下	枚	213	8,078	1,720,614	1期	
	ハイロハマ施工による 鋼矢板引抜き	陸上,電動式60kW,9m以下	枚	192	4,822	925,824	1期	
	鋼矢板賃料(普通鋼矢板)	III型,7.5m/枚,210日,無,有,3650円 ,無,1回	枚	21	13,950	292,950	1~2期	
	ハイロハマ施工による 鋼矢板打込み	陸上,電動式 60kW,無し,III型,9m以 下	枚	193	8,078	1,559,054	2期	
	ハイロハマ施工による 鋼矢板引抜き	陸上,電動式60kW,9m以下	枚	214	4,822	1,031,908	2期	
	鋼矢板賃料(普通鋼矢板)	III型,7.5m/枚,210日,無,有,3650円 ,無,2回	枚	192	16,910	3,246,720	1期、2期	
	鋼矢板賃料(普通鋼矢板)	III型,7.5m/枚,110日,無,有,3650円 ,無,1回	枚	1	10,370	10,370	2期	
	合計					8,787,440		
	単価					41,070	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 57号	軽量鋼矢板	軽量鋼矢板型式:LSP-II型, 軽量鋼矢板平均長さ:3.5m, 矢板根入長:3.5m	単位	枚	単位数量	27	単価	12,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽量鋼矢板打込工	3.5m, 3.5m, 軽量鋼矢板250mm, 3.5m, 0m, 10, 0, なし, 普通, 良, 100枚未満, 無, 発動発電機, 標準	枚	27	3,082	83,214		
	鋼矢板・H形鋼 (一部または全体を埋設)	軽量型2型3型, 0日	t	1.12	215,500	241,360		全損(中古品)
	合計					324,574		
	単価					12,030		円/枚

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 58号	切梁・腹起し	単位	t	単位数量	42.33	単価	71,930
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
切梁・腹起し設置・撤去	設置・撤去,有,標準(1.0)	t	21.38	28,030	599,281.4	1期	
切梁・腹起し設置・撤去	設置・撤去,有,標準(1.0)	t	5.56	28,030	155,846.8	1期	
山留材賃料	有,210日,無,有,4700円,有,9400円, 有,265000円,2回/現場	t	20.95	73,100	1,531,445	1期,2期	
山留材賃料	有,110日,無,有,4700円,有,9400円, 有,265000円,1回/現場	t	0.43	41,650	17,909.5	1期	
切梁・腹起し設置・撤去	設置・撤去,有,標準(1.0)	t	20.95	28,030	587,228.5	2期	
切梁・腹起し設置・撤去	設置・撤去,有,標準(1.0)	t	5.45	28,030	152,763.5	2期	
合計					3,044,474.7		
単価					71,930	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 59号	名称・規格	条件	単位	日	単位数量	金額	単価	摘要
	ポンプ排水 仮締切時 新旧水路切替時	排水量:40以上120(m3/h)未満,排水 方法:常時排水	単位	日		210		22,230
	ポンプ設置・撤去		箇所	3	84,830	254,490		
	ポンプ運転	40以上120(m3/h)未満,常時排水	日	210	21,010	4,412,100		
	合計					4,666,590		
	単価					22,230	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 60号	名称・規格	条件	単位	人日	単位数量	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員		単位	人日		1		14,490
	交通誘導警備員B		人日	1	14,490	14,490		
	合計					14,490		
	単価					14,490	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 61号	建設機械器具等運搬	クローラークレーン150t	単位	台	単位数量	1	単価	2,320,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分解組立運搬		クローラークレーン系, 150t吊以下 (CS平積3.0m 3以下含), 標準, ラフテレンクレーン, 油圧伸縮ジブ型 (排対2次) 60t吊	式	1		2,319,522		
合計						2,319,522		
単価						2,320,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 62号	仮設材等運搬		単位	t	単位数量	1	単価	12,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等運搬		3410円/t, 無し, 無し, 2t, 0円, 有り, 基地、積+現、取+現、積+基、取卸	式	1		12,820	片道当り1t, 往復で2t	
合計						12,820		
単価						12,820	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 63号	安全対策	安全監視船	単位	人日	単位数量	1	単価	114,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船		標準,無し,1日,8時間	式	1		114,730		
合計						114,730		
単価						114,800	円/人日	